
PLAN-SEQUENCE Classics - Été 2013 
 

 

 

 

Semaine du 10 au 16 juillet  10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 

Les 7 Samouraïs (3h26)  20h00 13h30  20h00 13h30  20h00 

 Plein Soleil (1h55)  17h50 21h15 19h00 15h50 17h15 21h15 11h15 

Artistes et Modèles (1h49)    21h15 11h15  14h00 17h50 

Dr. Jerry et Mister Love (1h47)  14h00  16h30 18h00 11h15 19h15  

Le Tombeur de ces dames (1h35)  16h00 17h15 11h15 14h00 19h30   

Un Galop du Diable (1h40)   11h15 14h00   11h15 15h50 

Le Magnifique (1h35)  11h15 19h15   21h15 16h30 14h00 

 

 

 

 

Semaine du 17 au 23 septembre  17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 

Les 7 Samouraïs (3h26)  13h30  20h00 13h30  20h00  

Plein Soleil (1h55)  21h15 14h00 15h50 21h15 11h15   

Artistes et Modèles (1h49)   16h30  19h10 17h00 11h15 18h00 

Dr. Jerry et Mister Love (1h47)   21h15 18h00 11h15  16h00 14h00 

Le Tombeur de ces dames (1h35)  11h15  14h00 17h15   11h15 

Un Galop du Diable (1h40)  19h15 11h15   21h15 18h00  

Le Sauvage (1h43)  17h15 19h15 11h15  19h15 14h00 16h00 

Le Pont de la rivière Kwai (2h41)      14h00  20h30 

 

 

 

 

Semaine du 24 au 30 juillet  24.07 25.07 26.07 27.07 28.07 29.07 30.07 

Jour de fête (1h27)  17h30 18h00 19h30 17h15 17h15 11h15 13h45 

Tuez Charley Varrick (1h51)  21h15 15h45 21h15 19h00 21h15 14h00 11h15 

Les 7 Samouraïs (3h26)   20h00   13h30  20h00 

Plein Soleil (1h55)  11h15  14h00  19h00  15h30 

Artistes et Modèles (1h49)    11h15   16h15  

Dr. Jerry et Mister Love (1h47)  13h30     18h30  

Le Tombeur de ces dames (1h35)  19h15   11h15    

Un Galop du Diable (1h40)  15h30 11h15      

L’Homme de Rio (1h52)   13h30 16h30 21h15 11h15  17h45 

Le Pont de la rivière Kwai (2h41)     14h00  20h30  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Semaine du 31 juillet au 6 août 31.07 01.08 02.08 03.08 04.08 05.08 06.08 

Jour de fête (1h27)  15h20  18h15 17h15 14h00 16h00  

Tuez Charley Varrick ! (1h51)  21h15 11h15 16h00 21h15 19h00  14h00 

Les 7 Samouraïs (3h26)    20h00 13h30  20h00  

Plein Soleil (1h55)   18h15 13h30  21h15  11h15 

Artistes et Modèles (1h49)   16h00   11h15  19h00 

Dr. Jerry et Mister Love (1h47)  11h15   19h00   16h30 

Le Tombeur de ces dames (1h35)  13h30     11h15 21h15 

Un Galop du Diable (1h40)  19h15   11h15  14h00  

L’Homme de Rio (1h52)  17h05 13h45 11h15   17h45  

Le Pont de la rivière Kwai (2h41)   20h30   16h00   
 

 

Semaine du 7 au 13 août 07.08 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 

Spéciale première (1h45)  
13h30 

19h15 
21h15 16h15 21h15 17h00 

11h15 

19h15 

17h00 

21h15 

Jour de fête (1h27)  15h30 16h30 11h15 14h00   15h15 

Tuez Charley Varrick (1h51)  11h15 14h00   21h15 14h00 11h15 

L’Homme des vallées perdues (1h58)  21h15 11h15 14h00 11h15 19h00 16h30 19h00 

La Chevauchée des bannis (1h32)  17h15 19h30 18h15 19h15 11h15 21h15 13h30 

Le Pont de la rivière Kwai (2h41)    20h00 16h00 14h00   

 

 

 

Semaine du 14 au 20 août  14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 

La Fille de Ryan (3h26)  20h00 15h45 13h30 20h00 17h00 13h30 20h00 

Un, Deux, Trois (1h55)  11h15 21h15 19h00 13h30 11h15  17h45 

Spéciale première (1h45)  18h00 13h45 11h15 18h00 21h15 11h15 13h45 

Jour de fête (1h27)  16h15 19h30 17h15 11h15   15h45 

El Dorado (2h06)  13h45 11h15 21h15 15h45  18h00 11h15 

Le Pont de la rivière Kwai (2h41)      14h00 20h30  

 

 

 

Semaine du 21 au 27 août 21.08 22.08 23.08 24.08 25.08 26.08 27.08 

Fedora (1h56)  21h00 16h30 11h15 18h00 14h00 17h00 11h15 

Un Monde fou, fou, fou (2h39)  18h00 20h30 14h00 20h30  14h00  

La Fille de Ryan (3h26)  14h00  19h30 14h00 16h30  20h00 

Un, Deux, Trois (1h55)   14h00  11h15  11h15 16h00 

Spéciale première (1h45)   11h15 17h30   19h15 14h00 

Le Train sifflera trois fois (1h25)  11h15 18h45   11h15 21h15 18h15 

Le Pont de la rivière Kwai (2h41)      20h30   

 



 

 

Semaine du 28 août au 3 septembre 28.08 29.08 30.08 31.08 01.09 02.09 03.09 

Transamerica Express (1h54)  18h15 
11h15 

16h45 
15h45 11h15 21h15 19h00 13h30 

Fedora (1h56)   21h15 11h15 19h00 11h15 21h15 15h45 

Un Monde fou, fou, fou (2h39)  20h30 13h45  16h00  13h45  

La Fille de Ryan (3h26)  14h00  20h00  13h30  20h00 

Un, Deux, Trois (1h55)  11h15 19h00 13h30 21h15 19h00 16h45 11h15 

Le Train sifflera trois fois (1h25)    18h00 14h00 17h15 11h15 18h00 

 

 

Semaine du 4 au 10 septembre 2013 04.09 05.09 06.09 07.09 08.09 09.09 10.09 

Transamerica Express (1h54)  21h00 19h00 16h30 21h00 18h30 11h15 21h00 

Le Fils unique (1h23)  
11h15 

19h15 

11h15 

16h30 

11h15 

19h15 

14h00 

19h15 

16h30 

21h00 

14h00 

16h30 

11h15 

19h15 

Voyage à Tokyo (2h16)  14h00 21h15 14h00 16h30 11h15 21h00 14h00 

Le Goût du Saké (1h53)  16h30 14h00 21h00 11h15 14h00 18h45 16h30 

 

 

 

Semaine du 11 au 17 septembre 2013 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 

Faux Semblants (1h55)  
11h15 

21h00 

11h15 

19h00 

11h15 

19h00 

14h00 

21h00 

16h30 

21h00 

11h15 

14h00 

11h15 

21h00 

Le Fils unique (1h23)  19h00 14h00 16h30 19h00 19h00 19h00 19h00 

Voyage à Tokyo (2h16)  16h30 16h30 21h15 11h15 14h00 16h30 16h30 

Le Goût du Saké (1h53)  14h00 21h15 14h00 16h30 11h15 21h00 14h00 

 

 

 

Semaine du 18 au 24 septembre 2013 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 24.09 

Faux Semblants (1h55)  21h15 19h00 16h30 21h15 19h00 21h15 21h15 

Cinquième colonne (1h49)  14h00 
11h15 

21h15 
14h00 

11h15 

19h00 
11h15 19h00 14h00 

Mais… qui a tué Harry ? (1h39)  16h30 14h00 
11h15 

21h15 
16h30 14h00 

11h15 

16h30 
16h30 

L’Homme qui en savait trop (2h00)  
11h15 

19h00 
16h30 19h00 14h00 

16h30 

21h15 
14h00 

11h15 

19h00 
 

 

 

Semaine du 25 septembre au 1
er

 octobre 2013 25.09 26.09 27.09 28.09 29.09 30.09 01.10 

Paper Moon (1h42)  
11h15 

21h15 

11h15 

19h00 

16h30 

19h15 

14h00 

21h15 

11h15 

16h30 

16h30 

19h00 

11h15 

21h15 

Cinquième colonne (1h49)  19h00 16h30 11h15 16h30 21h00 14h00 19h00 

Mais… qui a tué Harry ? (1h39)  14h00 21h00 14h00 11h15 19h00 21h00 14h00 

L’Homme qui en savait trop (2h00)  16h30 14h00 21h15 19h00 14h00 11h15 16h30 

 


